
วันท่ี เลขท่ี
การจัดซ้ือจัดจ้างเดือนกรกฎาคม 2567

1 3 7108 00008 68 3 นายบัญฑิต รักษ์วงษ์ จ้างเหมาบริการรถยนต์พร้อมคนขับรถ 4,000.00       25 ก.ค. 67  - 1
2 3 7101 0064x xx x ร้าน กรกฏ คอมพิวเตอร์ จัดซ้ือวัสดุไฟฟ้าและวิทยุ 1,570.00       25 ก.ค. 67  - 1
3 3 7199 0021x xx x ร้าน โกเค้ียง ค่าน้้าด่ืม 300.00         28 ส.ค. 67 2395 1
4 3 7199 0028x xx x นายชัยยุทธ เอมะสุวรรณ ค่าเช่าสถานท่ีไว้เก็บเอกสาร 4,000.00       6 ส.ค. 67  - 1
5 3 7199 0029x xx x ร้านกาญจนบุรีก๊อปป้ีแอนด์พร้ิน ค่าเช่าเคร่ืองถ่ายเอกสาร 3,000.00       6 ส.ค. 67 184/2567 1
6 0 7155 5500x xx x บริษัท อมรชัย ออยล์ จ้ากัด ค่าน้้ามันเช้ือเพลิง 2,050.00       13 ส.ค. 67 2307 1
7 3 1005 0278x xx x นายเอกกฤต ศรีทองสุข จ้างเหมาบริการ (จ้างเหมาบุคคลปฏิบัติงาน) 11,000.00    6 ส.ค. 67  - 1
8 1 7199 0037x xx x นายพิชญา ทานกัณฑ์ จ้างเหมาบริการ (จ้างเหมาบุคคลปฏิบัติงาน) 11,000.00    6 ส.ค. 67  - 1
9 1 7106 0010x xx x นายโชติกา อังศุชานนท์ จ้างเหมาบริการ (จ้างเหมาบุคคลปฏิบัติงาน) 10,000.00    6 ส.ค. 67  - 1

10 3 7106 0088x xx x นางนงนุช บรรเทาทุกข์ จ้างเหมาบริการ (จ้างเหมาบุคคลปฏิบัติงาน) 8,000.00       6 ส.ค. 67  - 1
11 2 7108 0003x xx x น.ส.สุนารี ไผ่ศิลาผาภูมิ จ้างเหมาบริการ (จ้างเหมาบุคคลปฏิบัติงาน) 15,000.00    6 ส.ค. 67  - 1
12 8 7108 7600x xx x นายมงคล อริยโชติวัฒนา จ้างเหมาบริการ (จ้างเหมาบุคคลปฏิบัติงาน) 15,000.00    6 ส.ค. 67  - 1

รวมเป็นเงิน 84,920.00    
การจัดซ้ือจัดจ้างเดือนสิงหาคม 2567

1 3 7199 0029x xx x ร้านกาญจนบุรีก๊อปป้ีแอนด์พร้ิน จ้างเหมาถ่ายเอกสาร 1,400.00       14 ส.ค. 67 199/2567 1
2 3 7199 0029x xx x ร้านกาญจนบุรีก๊อปป้ีแอนด์พร้ิน จ้างเหมาถ่ายเอกสาร 2,400.00       14 ส.ค. 67 198/2567 1
3 3 7108 00008 68 3 นายบัญฑิต รักษ์วงษ์ จ้างเหมาบริการรถยนต์พร้อมคนขับรถ 3,000.00       22 ส.ค. 67  - 1
4 3 7108 00008 68 3 นายบัญฑิต รักษ์วงษ์ จ้างเหมาบริการรถยนต์พร้อมคนขับรถ 2,000.00       27 ส.ค. 67  - 1

รายละเอียดแนบท้ายประกาศผลผู้ชนะการจัดซ้ือจัดจ้างหรือผู้ได้รับการคัดเลือก และสาระส าคัญของสัญญาหรือข้อตกลงเป็นหนังสือ
ประจ าไตรมาส ท่ี 4 (เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2567 ถึง เดือน กันยายน พ.ศ. 2567)

ส านักงานเกษตรและสหกรณ์จังหวัดกาญจนบุรี

ล าดับท่ี เลขประจ าตัวผู้เสีย
ภาษี/เลขประจ าตัว

ประชาชน

ช่ือผู้ประกอบการ รายการพัสดุท่ีจัดซ้ือจัดจ้าง จ านวนเงินรวม
ท่ีจัดซ้ือจัดจ้าง

เอกสารอ้างอิง เหตุผล
สนับสนุ

น



วันท่ี เลขท่ี
ล าดับท่ี เลขประจ าตัวผู้เสีย

ภาษี/เลขประจ าตัว
ประชาชน

ช่ือผู้ประกอบการ รายการพัสดุท่ีจัดซ้ือจัดจ้าง จ านวนเงินรวม
ท่ีจัดซ้ือจัดจ้าง

เอกสารอ้างอิง เหตุผล
สนับสนุ

น5 0 7155 5900x xx x ร้านรุ่งอรุณ จัดซ้ือวัสดุงานบ้านงานครัว 1,230.00       29 ส.ค. 67 2351 1
6 3 7101 0064x xx x ร้าน กรกฏ คอมพิวเตอร์ จ้างเหมาซ่อมครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์ 790.00         22 ส.ค. 67 6708003 1
7 3 7101 0064x xx x ร้าน กรกฏ คอมพิวเตอร์ จ้างเหมาซ่อมครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์ 400.00         27 ส.ค. 67 6708004 1
8 3 7199 0021x xx x ร้าน โกเค้ียง ค่าน้้าด่ืม 220.00         29 ส.ค. 67 2397 1
9 3 7199 0028x xx x นายชัยยุทธ เอมะสุวรรณ ค่าเช่าสถานท่ีไว้เก็บเอกสาร 4,000.00       5 ก.ย. 67  - 1

10 3 7199 0029x xx x ร้านกาญจนบุรีก๊อปป้ีแอนด์พร้ิน ค่าเช่าเคร่ืองถ่ายเอกสาร 3,000.00       5 ก.ย. 67 215/2567 1
11 0 7155 5500x xx x บริษัท อมรชัย ออยล์ จ้ากัด ค่าน้้ามันเช้ือเพลิง 1,250.00       4 ก.ย. 67 0470 1
12 3 1005 0278x xx x นายเอกกฤต ศรีทองสุข จ้างเหมาบริการ (จ้างเหมาบุคคลปฏิบัติงาน) 11,000.00    4 ก.ย. 67  - 1
13 1 7199 0037x xx x นายพิชญา ทานกัณฑ์ จ้างเหมาบริการ (จ้างเหมาบุคคลปฏิบัติงาน) 10,290.00    4 ก.ย. 67  - 1
14 1 7106 0010x xx x นายโชติกา อังศุชานนท์ จ้างเหมาบริการ (จ้างเหมาบุคคลปฏิบัติงาน) 10,000.00    4 ก.ย. 67  - 1
15 3 7106 0088x xx x นางนงนุช บรรเทาทุกข์ จ้างเหมาบริการ (จ้างเหมาบุคคลปฏิบัติงาน) 8,000.00       4 ก.ย. 67  - 1
16 2 7108 0003x xx x น.ส.สุนารี ไผ่ศิลาผาภูมิ จ้างเหมาบริการ (จ้างเหมาบุคคลปฏิบัติงาน) 15,000.00    4 ก.ย. 67  - 1
17 8 7108 7600x xx x นายมงคล อริยโชติวัฒนา จ้างเหมาบริการ (จ้างเหมาบุคคลปฏิบัติงาน) 15,000.00    4 ก.ย. 67  - 1

รวมเป็นเงิน 80,180.00    
การจัดซ้ือจัดจ้างเดือนกันยายน 2567

1 3 7199 0029x xx x ร้านกาญจนบุรีก๊อปป้ีแอนด์พร้ิน จ้างเหมาถ่ายเอกสาร 2,440.00       4 ก.ย. 67  - 1
2 5 7101 00040 85 8 ร้านน่านฟ้า 3 จ้างเหมาท้าส่ือ 1,300.00       16 ก.ย. 67 0302 1
3 5 7101 00040 85 8 ร้านน่านฟ้า 3 จ้างเหมาท้าส่ือ 2,860.00       16 ก.ย. 67 0303 1
4 3 7199 0029x xx x ร้านกาญจนบุรีก๊อปป้ีแอนด์พร้ิน จ้างเหมาถ่ายเอกสาร 1,000.00       16 ก.ย. 67 231/2567 1
5 0 7155 3800x xx x ร้านม่ังมีทวีทรัพย์ จัดซ้ือวัสดุไฟฟ้าและวิทยุ 3,865.22       30 ก.ย. 67 1 1
6 3 7108 00008 68 3 นายบัญฑิต รักษ์วงษ์ จ้างเหมาบริการรถยนต์พร้อมคนขับรถ 3,000.00       30 ก.ย. 67  - 1
7 3 7199 0029x xx x ร้านกาญจนบุรีก๊อปป้ีแอนด์พร้ิน จ้างเหมาถ่ายเอกสาร 1,750.00       30 ก.ย. 67 234/2567 1
8 3 7199 0028x xx x นายชัยยุทธ เอมะสุวรรณ ค่าเช่าสถานท่ีไว้เก็บเอกสาร 4,000.00       30 ก.ย. 67  - 1



วันท่ี เลขท่ี
ล าดับท่ี เลขประจ าตัวผู้เสีย

ภาษี/เลขประจ าตัว
ประชาชน

ช่ือผู้ประกอบการ รายการพัสดุท่ีจัดซ้ือจัดจ้าง จ านวนเงินรวม
ท่ีจัดซ้ือจัดจ้าง

เอกสารอ้างอิง เหตุผล
สนับสนุ

น9 3 7199 0029x xx x ร้านกาญจนบุรีก๊อปป้ีแอนด์พร้ิน ค่าเช่าเคร่ืองถ่ายเอกสาร 3,000.00       30 ก.ย. 67 248/2567 1
10 3 1005 0278x xx x นายเอกกฤต ศรีทองสุข จ้างเหมาบริการ (จ้างเหมาบุคคลปฏิบัติงาน) 11,000.00    30 ก.ย. 67  - 1
11 1 7199 0037x xx x นายพิชญา ทานกัณฑ์ จ้างเหมาบริการ (จ้างเหมาบุคคลปฏิบัติงาน) 11,000.00    30 ก.ย. 67  - 1
12 1 7106 0010x xx x นายโชติกา อังศุชานนท์ จ้างเหมาบริการ (จ้างเหมาบุคคลปฏิบัติงาน) 10,000.00    30 ก.ย. 67  - 1
13 3 7106 0088x xx x นางนงนุช บรรเทาทุกข์ จ้างเหมาบริการ (จ้างเหมาบุคคลปฏิบัติงาน) 8,000.00       30 ก.ย. 67  - 1
14 2 7108 0003x xx x น.ส.สุนารี ไผ่ศิลาผาภูมิ จ้างเหมาบริการ (จ้างเหมาบุคคลปฏิบัติงาน) 15,000.00    30 ก.ย. 67  - 1
15 8 7108 7600x xx x นายมงคล อริยโชติวัฒนา จ้างเหมาบริการ (จ้างเหมาบุคคลปฏิบัติงาน) 15,000.00    30 ก.ย. 67  - 1

รวมเป็นเงิน 93,215.22    
รวมเป็นเงินท้ังส้ิน 258,315.22  


